

ZMLUVA O DIELO

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Zhotoviteľ

Obchodné meno: **DRYADA garden, s.r.o.**
Sídlo: Oravské Veselé č.d.379, 029 62 Oravské Veselé
IČO: 46475869
DIČ: 2023393130
IČ DPH: SK2023393130
Zápis: Obch. register Okr. súdu Žilina, Oddiel Sro, Vložka č.: 55785/L
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., pobočka Martin
Číslo účtu: 2922867523/1100
IBAN: SK61 1100 0000 0029 2286 7523
Zastúpený: Zuzana Šimurdová, konateľka

(ďalej iba ako „Zhotoviteľ“)

1.2. Objednávateľ

Obchodné meno: Obec Oravský Biely Potok
Sídlo: Oravský Biely Potok 132, 027 42 Podbiel
IČO: 00314706
DIČ: 2020561763
IČ DPH: ---
Zápis: ---
Bankové spojenie: VÚB banka, a.s.
Číslo účtu: SK18 0200 0000 0000 2182 4332
Zastúpený: Mgr. Ján Kaššák

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

zastúpenie vo veciach stavebno- technických:

ING. PAVOL STAREK

tel. č. 0907 828 114

e-mail: p.starek@orava.sk

(ďalej len „Stavebný dozor“);

- 1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka túto zmluvu o dielo (ďalej len "Zmluva"):

2. PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je

záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo - stavbu Obnova a prístavba domu smútku a okolia v obci Oravský Biely Potok (ďalej len „Dielo“), v rozsahu podľa bodu 2.2. Zmluvy, a to na základe projektovej dokumentácie – Obnova a prístavba domu smútku a okolia, (ďalej len „Projektová

dokumentácia“), vypracovanej : Ing. Arch. Ján Kubina , dátum vypracovania PD dňa : 06.2015 (ďalej len „Projektová dokumentácia“), a

- 2.1.1. záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.
- 2.2. Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác **podľa rozpočtu, ktorý je prílohou tejto zmluvy.**
- 2.3. Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo len v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „**Naviac práce**“).
- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez väd a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

3. ČAS PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 3.1. Keďže Objednávateľ má záujem financovať realizáciu Diela aj z rozpočtov Európskej únie, sa Zmluvné strany dohodli, že termín začatia realizácie Diela zo strany Zhotoviteľa určí Objednávateľ jednostranným písomným vyhlásením adresovaným Zhotoviteľovi, ktoré Objednávateľ zrealizuje neodkladne po tom, ako bude jeho žiadosť o finančný príspevok z rozpočtov Európskej únie na financovanie realizácie Diela schválená a Zmluva o NFP nadobudne účinnosť.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje (ukončí) riadne a včas do 6 mesiacov od termínu určeného Objednávateľom podľa bodu 3.1. Zmluvy na začatie realizácie Diela.
- 3.3. Postupové (priebežné) termíny realizácie Diela môže Objednávateľ určiť po prerokovaní so Zhotoviteľom v harmonograme postupu prác. K postupovým termínom realizácie Diela bude v takom prípade v harmonograme priradený zoznam materiálov, prác a výkonov s uvedením ich ceny, ktoré je Zhotoviteľ povinný zrealizovať k príslušnému postupovému termínu realizácie Diela.
- 3.4. Objednávateľ má právo kedykoľvek odstúpiť od zmluvy alebo jej časti, ktorá ešte nebola splnená, a to aj bez udania dôvodu. Je však v takom prípade povinný zaplatiť Zhotoviteľovi časť ceny, ktorá pripadá na práce už vykonané.

4. CENA DIELA

- 4.1. Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela je :

Cena bez DPH	99 936,88 EUR
DPH	19 987,38 EUR
Cena s DPH	119 924,26 EUR

Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby, zriadenie staveniska, oplotenie staveniska či iné bezpečnostné opatrenia a podobne.

- 4.2. **Fakturácia** a platenie jednotlivých prác a dodávok budú v zmysle dohody Zmluvných strán vykonávané vždy **po dokončení a prevzatí časti Diela v rozsahu minimálne 30% Diela**, resp. po dokončení a prevzatí 30% Diela od predchádzajúcej fakturácie. Faktúry budú vystavované na základe Zhotoviteľom predložených, Objednávateľom ako aj Stavebným dozorom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác na príslušnej časti Diela.

- 4.3. Vykonané Naviac práce pôvodne nezahrnuté do Diela budú fakturované osobitne po ich predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení Zmluvnými stranami. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní Naviac prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako ich použil pri spracovaní svojej ponuky v rámci rozpočtu.
- 4.4. **Lehota splatnosti faktúr je 30 dní** od ich doručenia Objednávateľovi.
- 4.5. Záverečnú faktúru je zhotoviteľ oprávnený vystaviť až po dokončení celého Diela a po prevzatí Diela Objednávateľom. Po vystavení záverečnej faktúry nie je Zhotoviteľ oprávnený vystaviť Objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na Diela pred odovzdaním Diela Objednávateľovi.
- 4.6. Objednávateľ si v zmysle § 12 ods. 1 písm. b/ č. 3 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach, vyhradzuje právo nezaplatiť Zhotoviteľovi 10% z dohodnutej ceny Diela, a to až do doby preukázania splnenia kvalitatívnych parametrov, teda riadneho vykonania Diela bez väd.
- 4.7. V prípade omeškania s úhradou ceny diela je Objednávateľ povinný zaplatiť Zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške stanovenej príslušnými právnymi predpismi.

5. ZHOTOVENIE DIELA

- 5.1. Zhotoviteľ poverí riadením prác na Diela pracovníkov spĺňajúcich odbornú spôsobilosť v zmysle zákona č.136/1995 Z.z. v znení neskorších predpisov o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti vo výstavbe.
- 5.2. V cene za zhotovenie Diela sú obsiahnuté aj všetky náklady spojené s vybudovaním, prevádzkou, údržbou a vypratáním staveniska Zhotoviteľom. Ako súčasť staveniska je Zhotoviteľ povinný vytvoriť zástupcom Objednávateľa a vedeniu stavby vhodné materiálne podmienky potrebné pre riadny výkon Stavebného a autorského dozoru a pre konanie kontrolných dní stavby.
- 5.3. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady oplotenie, stráženie a osvetlenie staveniska, ak je to potrebné.
- 5.4. Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách, obstará a uhradí tieto značky ako aj s tým súvisiace práce Zhotoviteľ. Všetky plochy a objekty zariadení staveniska je Zhotoviteľ povinný umiestniť na pozemkoch Objednávateľa. Povoľenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstará a poplatky za ne znáša Zhotoviteľ. Poplatky a prípadné pokuty za dlhší ako dohodnutý čas užívania uhrádza Zhotoviteľ.
- 5.5. Prevádzkové, sociálne, prípadne aj výrobné zariadenia staveniska si zabezpečuje Zhotoviteľ v súlade s Projektovou dokumentáciou. Náklady na vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou zmluvnej ceny za Dielo.
- 5.6. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu po podpise tejto Zmluvy určiť pre vykonanie prác zodpovedného vedúceho stavby.
- 5.7. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa začatia realizácie Diela o prácach, a dodávkach, ktoré vykonáva, stavebný denník. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti týkajúce sa realizovaného Diela. Zhotoviteľ je povinný predložiť Objednávateľovi denný záznam najneskôr nasledujúci deň po zápise. Objednávateľ je oprávnený najneskôr do 3 pracovných dní od predloženia záznamu v stavebnom denníku poznačiť svoj súhlas, prípadne nesúhlas s obsahom denného záznamu, a to s uvedením dôvodov nesúhlasu. Stavebný denník sa vedie do doby odovzdania a prevzatia Diela a uchováva sa minimálne do doby uplynutia lehoty na uplatnenie práv zo zodpovednosti za vady, resp. zo záruky. V priebehu pracovného času musí byť stavebný denník na stavbe trvalo prístupný.

- 5.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že písomne vyzve Objednávateľa tri pracovné dni vopred k obhliadke, a kontrole vykonaných častí Diela. Zhotoviteľ je povinný vždy vyzvať Objednávateľa aj prostredníctvom zápisu v stavebnom denníku na preverenie prác, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to aspoň tri pracovné dni vopred. Ak Zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť Objednávateľovi vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené.
- 5.9. Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 10 pracovných dní pred odovzdaním príslušnej časti Diela alebo celého Diela vyzvať Objednávateľa na jej (jeho) prevzatie, a to zápisom do stavebného denníka a písomným oznámením, že časť Diela alebo celé Dielo je pripravené k odovzdaniu. Súčasne s výzvou na prevzatie diela doručí Zhotoviteľ Objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach všetky doklady preukazujúce úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, vrátane atestov výrobkov a zariadení, potvrdených záručných listov a prevádzkových predpisov na obsluhu Diela alebo jeho častí, ktoré má alebo by vzhľadom na stav rozostavanosti Diela mal mať ku dňu vystavenia výzvy na prevzatie diela k dispozícii.
- 5.10. Dielo alebo jeho časť je riadne vykonané až úspešným vykonaním všetkých skúšok predpísaných všeobecne záväznými právnymi predpismi, záväznými normami a Projektovou dokumentáciou a predložením dokladov o týchto skúškach Objednávateľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať Objednávateľa aspoň 10 pracovných dní vopred k účasti na skúškach Diela alebo jeho časti, pričom účasť Zhotoviteľa na týchto skúškach je povinná. Zhotoviteľ je povinný viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach a odovzdať ich Objednávateľovi.
- 5.11. Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo alebo jeho časť, ak nie je riadne vykonané, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatiu Diela alebo jeho častí, vykazuje Dielo alebo jeho časť vady alebo nedorobky.
- 5.12. Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch Diela stanovených Projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 5.13. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti Projektovej dokumentácii. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky za Dielo sa nedorobky považujú za vady Diela.
- 5.14. O odovzdaní a prevzatí Diela sú Zmluvné strany povinné po prezretí Diela Objednávateľom spísať protokol, ktorý podpíšu oprávnené osoby Zmluvných strán.
- 5.15. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady, ktoré boli zistené pri preberacom konaní a sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela, a to v lehote dohodnutej písomne s Objednávateľom, inak v lehote primeranej rozsahu a povahe týchto väd. V prípade, že Zhotoviteľ nezačne práce na odstraňovaní týchto väd včas alebo ich včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený objednať si ich odstránenie na náklady Zhotoviteľa u tretej osoby alebo vady odstrániť sám na náklady Zhotoviteľa, pričom je oprávnený uhradiť náklady potrebné na odstránenie takýchto väd z prostriedkov zádržného dohodnutého v bode 4.6. Zmluvy, alebo z prostriedkov realizačnej zábezpeky, ak bola dohodnutá.

6. ZÁRUKA

- 6.1. Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zhotovené Dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastníť dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.

- 6.2. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po podpise protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami. **Záručná doba sa končí uplynutím 60 mesiacov** plynúcich od odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi. Pri výrobkoch, zabudovaných materiáloch, prvkoch a technologických zariadeniach sa končí záručná doba uplynutím doby zhodnej s dĺžkou záručnej doby poskytovanej ich výrobcom, minimálne však doby 36 mesiacov plynúcej odo dňa odovzdania celej stavby Diela Objednávateľovi.
- 6.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd Diela bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia vady Objednávateľom, pri vadách ohrozujúcich prevádzku stavby alebo vyvolávajúcich nebezpečenstvo vzniku bezprostrednej škody do 24 hodín od doručenia oznámenia vady Objednávateľom. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť vadu v čo najkratšom technicky možnom čase, vždy však najneskôr do 8 dní od doručenia oznámenia vady Objednávateľom, pokiaľ sa nedohodol s Objednávateľom inak. Pri vadách Diela uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela sa za doručenie oznámenia vady Zhotoviteľovi považuje podpísanie tohto protokolu oboma Zmluvnými stranami.
- 6.4. Ak Zhotoviteľ vadu včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený žiadať primeranú zľavu z ceny Diela, alebo dodanie náhradného predmetu plnenia, alebo je oprávnený odstúpiť od Zmluvy alebo zabezpečiť odstránenie vady na náklady Zhotoviteľa treťou osobou, prípadne sám túto vadu odstrániť na náklady Zhotoviteľa. Náklady na odstránenie vady Objednávateľom alebo ním poverenou treťou osobou môže Objednávateľ uhradiť z prostriedkov zádržného dohodnutého v bode 4.6. Zmluvy, alebo z prostriedkov realizačnej zábezpeky, ak bola dohodnutá. Ak Objednávateľ zvolí nárok na dodanie náhradného predmetu plnenia, je Zhotoviteľ povinný ho dodať do 10 dní od uplatnenia nároku.
- 6.5. Rovnaké práva ako práva uvedené v bode 6.4. Zmluvy má Objednávateľ i v prípade, ak je vada diela neodstrániteľná.

7. ZMLUVNÉ POKUTY

- 7.1. Ak Zhotoviteľ nevykoná a neodovzdá Dielo riadne (bez väd) a včas, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi **zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z celkovej ceny Diela vrátane DPH za každý začatý deň omeškania** s odovzdaním Diela riadne (bez väd) a včas, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcej povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, vojna, atď).
- 7.2. **Ak je Zhotoviteľ v omeškaní dodania diela viac ako 60 dní**, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 20% z celkovej ceny Diela vrátane DPH, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcej povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, vojna, atď). Uplatnenie zmluvnej pokuty podľa tohto odseku nevyklučuje uplatnenie zmluvnej pokuty podľa odseku 7.1.
- 7.3. Ak Zhotoviteľ nezačne odstraňovať Objednávateľom oznámenú vadu včas, alebo ak Zhotoviteľ neodstráni vadu včas, je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 1000,- € za každú vadu a každý začatý deň omeškania až do dňa, kedy Zhotoviteľ pristúpi k odstraňovaniu vady.
- 7.4. Zhotoviteľ je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

8. OSOBNÉ PODMIENKY PLNENIA ZMLUVY (tzv. doložka plnenia zmluvy)

- 8.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak ako dodávateľ predmetnej zákazky bude potrebovať

navýšiť svoje kapacity pre realizáciu predmetnej zákazky, v takomto prípade zamestná na realizáciu predmetnej aktivity osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie predmetnej zákazky (obec, okres, VÚC).

- 8.2. V prípade, že zhotoviteľ realizuje predmetnú zákazku v obci z Atlasu rómskych komunít 2013, sa zhotoviteľ zaväzuje, že požiadavku na uplatnenie sociálneho aspektu uvedenú vyššie, bude podľa Partnerskej dohody SR na roky 2014 – 2020 uplatňovať vo vzťahu k inklúzii Marginalizovaných rómskych komunít (ďalej len „MRK“), t.j. pri zákazkách realizovaných v obciach z Atlasu rómskych komunít 2013, bude sociálne hľadisko uplatňovať vo vzťahu k inklúzii MRK. Atlas rómskych komunít 2013 (http://www.minv.sk/?atlas_2013).
- 8.3. Forma zamestnania týchto osôb nie je určená, t.j. môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas (na dobu určitú alebo neurčitú), o dohodu o prácach vykonávaných mimo pracovného pomeru atď.

9. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 9.1. Zhotoviteľ je povinný uzavrieť zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu, a to za účelom krytia prípadných škôd spôsobených pri realizácii Diela, najneskôr do 10 dní od podpisu Zmluvy, ak takúto zmluvu nemal už podpísanú skôr.
- 9.2. Zhotoviteľ berie na vedomie, že Dielo je predmetom žiadosti o nenávratný finančný príspevok z Programu rozvoja vidieka SR 2014 – 2020. Zhotoviteľ sa preto zaväzuje v prípade následného uzavretia Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi Objednávateľom ako konečným prijímateľom pomoci a poskytovateľom podpory (ďalej len "Zmluva o NFP") strpieť výkon kontroly/overovania súvisiaceho s realizáciou Diela kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o NFP oprávnenými kontrolnými zamestnancami a poskytnúť im potrebnú súčinnosť. Oprávnení kontrolní zamestnanci sú:
- a) poverení zamestnanci SORO, Ministerstva pôdohospodárstva SR, Ministerstva financií SR, Najvyššieho kontrolného úradu, príslušnej správy finančnej kontroly,
 - b) zamestnanci poverení kontrolným orgánom na kontrolu čerpania finančných prostriedkov zo štátneho rozpočtu SR v zmysle zákona 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách v znení neskorších predpisov a v zmysle zákona 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite v znení neskorších predpisov,
 - c) riadne splnomocnení zástupcovia Komisie a Audítorského dvora ES,
 - d) osoby prizvané kontrolnými orgánmi uvedenými v písm. a) až c) v súlade s príslušnými predpismi.
- 9.3. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 9.4. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 9.5. Zmluva nadobúda platnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami. Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade tejto Zmluvy ide o povinne zverejňovanú zmluvu, ktorá nadobúda účinnosť v zmysle ustanovenia § 47a Občianskeho zákonníka až dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že táto Zmluva nadobudne účinnosť len za podmienky, resp. až vtedy, keď nadobudne účinnosť Zmluva o NFP
- 9.6. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 9.7. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú Zmluvnú stranu.

Za Zhotoviteľa:

V Oravskom Veselom, dňa 27.4.2016

Za Objednávateľa:

V Or. B. Potoku, dňa 09.05.2016



Zuzana Šimurdová
konateľka



Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompli.čin.	Ost. náklady	Cena
Búracie práce	5 927,17	0,00	0,00	0,00	0,00	5 927,17
SO 01 Dom smútku	52 098,90	0,00	0,00	0,00	0,00	52 098,90
Zdravotechnika	1 281,97	0,00	0,00	0,00	0,00	1 281,97
Vykurovanie	3 014,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 014,00
Elektroinštalácia	10 208,95	0,00	0,00	0,00	0,00	10 208,95
Bleskozvod a uzemnenie	1 787,10	0,00	0,00	0,00	0,00	1 787,10
Spevnené plochy	20 507,50	0,00	0,00	0,00	0,00	20 507,50
Vonkajšia kanalizácia a voda	4 027,46	0,00	0,00	0,00	0,00	4 027,46
El. pripojka NN	1 083,83	0,00	0,00	0,00	0,00	1 083,83
Celkom bez DPH	99 936,88	0,00	0,00	0,00	0,00	99 936,88
DPH 20% z	99 936,88					0,00
DPH 0% z						0,00
Celkom						119 924,26

Odberateľ: Obec Oravský Biely Potok

Spracovali: Zuzana Šimurdová

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: DRYADA garden, s.r.o.

Dátum: 1. 3. 2016

Stavba: Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok

Objekt: Búracie práce

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	85,860	3,50 €	2,00 €	472,23 €	0,131	0,000
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	58,560	5,00 €		292,80 €	0,000	0,000
13/B 1	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,087	22,00 €	3,00 €	102,18 €	0,005	7,357
13/B 1	965022121	Búranie kamenných podláh (benátska dlažba)	m2	58,560	11,00 €	3,00 €	819,84 €	0,000	25,298
13/B 1	965042120	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin,betón,liaty asfalt hr.do 100 mm, -2,20000t	M3	3,514	25,00 €	5,00 €	105,41 €	0,000	7,730
13/B 1	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	10,000	3,00 €		30,00 €	0,000	0,000
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	3,00 €		3,00 €	0,000	0,000
13/B 1	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	6,150	10,00 €		61,50 €	0,014	0,461
13/B 1	968062357	Vybúranie drevených rámov stien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	11,830	20,00 €		236,60 €	0,010	0,556
13/B 1	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,600	5,00 €		8,00 €	0,002	0,141
13/B 1	978011191	Očistenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	97,340	1,20 €	0,20 €	136,28 €	0,000	4,867
13/B 1	978059611	Odsekanie stien z obkladu vonkajších	m2	6,870	2,20 €	0,40 €	17,86 €	0,000	0,611
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	47,021	0,20 €	0,60 €	37,62 €	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 410,630	0,20 €	0,60 €	1 128,50 €	0,000	0,000

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / Búracie práce

13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	47,021		4,50 €	211,59 €	0,000	0,000
13/B 1	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	t	47,021		3,00 €	141,06 €	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE			2 176,78 €	1 627,69 €	3 804,47 €	0,160	47,020
		Práce HSV					3 804,47 €	0,160	47,020
		Práce PSV							
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/B 1	762341811	Demontáž krovu	m2	115,900	8,00 €	4,00 €	1 390,80 €	0,000	1,739
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			927,20 €	463,60 €	1 390,80 €	0,000	1,740
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
764/B 1	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabuľ 2000 x 1000 mm, so sklbnom do 30st., -0,00732t	m2	115,920	3,00 €	2,00 €	579,60 €	0,000	0,849
764/B 1	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklbnom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	13,800	3,00 €	2,00 €	69,00 €	0,000	0,046
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			389,16 €	259,44 €	648,60 €	0,000	0,900
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/B 1	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t	m2	5,950	5,00 €	2,00 €	41,65 €	0,000	0,060
766/B 1	766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie steny	m2	5,950	5,00 €	2,00 €	41,65 €	0,000	0,048
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			59,50 €	23,80 €	83,30 €	0,000	0,110
		Práce PSV					2 122,70 €	0,000	2,750
Búracie práce				Celkom	3 552,64 €	2 374,53 €	5 927,17 €	0,160	49,770

Odberteľ: Obec Oravský Biely Potok

Projektant:

Dodávateľ: DRYADA garden, s.r.o.

Stavba: Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok

Objekt: SO 01 Dom smútku

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Ks:

Dátum: 1. 3. 2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,100		1,00 €	2,90 €	19,89 €	0,000
1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	3,400		0,69 €		2,35 €	0,000
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,350		1,00 €	2,90 €	36,47 €	0,000
1/A 1	132201109	Hlbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	9,350		0,69 €		6,45 €	0,000
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	14,450		0,50 €		7,23 €	0,000
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,335		4,20 €	1,00 €	22,54 €	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE				48,69 €	46,24 €	94,93 €	0,000
		ZÁKLADY							
2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,550		8,00 €	30,00 €	96,90 €	4,946
11/A 1	273321211	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	2,550		15,00 €	80,00 €	242,25 €	6,064
11/A 1	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,770		3,50 €	2,00 €	9,74 €	0,007
11/A 1	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	1,770		3,50 €		6,20 €	0,000
11/A 1	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI	t	0,255		210,00 €	890,00 €	280,50 €	0,307
11/A 1	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	8,976		15,00 €	80,00 €	852,72 €	21,376

	ZÁKLADY				259,24 €	1 229,07 €	1 488,31 €	32,700	0,000
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 38x25x23.8 P8	M3	1,089		25,00 €	89,00 €	124,13 €	0,929	0,000
11/A 1	Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D Profi 25	M3	27,606		24,00 €	79,00 €	2 843,37 €	26,606	0,000
12/A 1	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	3,000		7,00 €	7,00 €	42,00 €	0,021	0,000
12/A 1	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	KUS	3,000		25,00 €	25,00 €	150,00 €	0,017	0,000
14/C 1	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehla na maltu vápenocementovú	m3	0,560		29,00 €	89,00 €	66,08 €	1,146	0,000
S/S70	Keramický preklad POROTHERM KP 23.8 70x238x1250 mm	ks	3,000		12,50 €	12,50 €	75,00 €	0,135	0,000
S/S70	Keramický preklad POROTHERM KP 23.8 70x238x1500 mm	ks	3,000		15,00 €	15,00 €	90,00 €	0,171	0,000
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				884,50 €	2 506,08 €	3 390,58 €	29,030	0,000
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11/A 1	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, železový tr.C 16/20	m3	2,496		20,00 €	79,00 €	247,10 €	6,033	0,000
11/A 1	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	19,790		3,50 €	2,00 €	108,85 €	0,074	0,000
11/A 1	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	19,740		3,50 €		69,09 €	0,000	0,000
11/A 1	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 12 kpa zhotovenie	m2	16,640		3,00 €	5,50 €	141,44 €	0,065	0,000
11/A 1	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 12 kpa odstránenie	m2	16,640		3,00 €		49,92 €	0,000	0,000
11/A 1	Výstuž stropov a klenieb, 10505	t	0,250		210,00 €	890,00 €	274,56 €	0,254	0,000
11/A 1	Betón nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	0,100		25,00 €	79,00 €	10,40 €	0,245	0,000
11/A 1	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	1,300		3,50 €	2,00 €	7,15 €	0,006	0,000
11/A 1	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	1,300		3,50 €		4,55 €	0,000	0,000

11/A 1	413351215	Podpomá konštrukcia nosníkov do 20 kpa - zhotovenie	m2	0,500	3,50 €	2,20 €	2,85 €	0,004	0,000
11/A 1	413351216	Podpomá konštrukcia nosníkov do 20 kpa - odstránenie	m2	0,500	3,50 €		1,75 €	0,000	0,000
11/A 1	413361821	Výstuž nosníkov a trámov 10505	t	0,010	210,00 €	890,00 €	11,00 €	0,010	0,000
11/A 1	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,868	25,00 €	89,00 €	326,95 €	7,119	0,000
11/A 1	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	18,840	3,50 €	3,50 €	131,88 €	0,062	0,000
11/A 1	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	18,840	3,50 €		65,94 €	0,000	0,000
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,287	210,00 €	890,00 €	315,48 €	0,292	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			621,54 €	1 147,37 €	1 768,91 €	14,160	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	611461111	Príprava podkladu, prednástreč ,pod omietky stropov,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	12,100	1,00 €	1,00 €	24,20 €	0,085	0,000
11/A 1	611461132	Vnútná omietka stropov , vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm	M2	12,100	4,50 €	2,20 €	81,07 €	0,271	0,000
11/A 1	612465111	Príprava podkladu, prednástreč ,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	135,780	1,00 €	1,00 €	271,56 €	0,950	0,000
11/A 1	612465132	Vnútná omietka stien , vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MCS 35 hr.1,5 cm	M2	78,280	4,50 €	2,20 €	524,48 €	1,644	0,000
11/A 1	622464214	Vonkajšia tenkovrstvá akrylátová omietka stien Granopor v ryhovanej štruktúre v hrúbke zrna 2 mm	m2	65,697	6,00 €	5,50 €	755,52 €	0,221	0,000
11/A 1	622466111	Príprava podkladu, prednástreč BAUMIT ,pod omietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	65,697	6,00 €	1,20 €	473,02 €	0,460	0,000
11/A 1	622466132	Vonkajšia omietka stien , vápennocementová, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	65,697	6,50 €	3,20 €	637,26 €	1,380	0,000
11/A 1	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	65,697	3,50 €	2,20 €	374,47 €	0,129	0,000
11/A 1	625250151	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS hr. izolantu 50 mm	m2	18,920	6,00 €	6,00 €	227,04 €	0,187	0,000
11/A 1	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr. 3cm vr. omietky - ostenia	m2	17,640	6,00 €	4,00 €	176,40 €	0,219	0,000
11/A 1	625991100	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN hr.10cm vr. omietky	m2	83,290	6,00 €	6,00 €	999,48 €	1,180	0,000

11/A 1	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C. 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,605	25,00 €	89,00 €	68,97 €	1,467	0,000
11/A 1	631319151	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 50-80 mm	m3	0,605	15,00 €		9,08 €	0,000	0,000
11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvrátných sietí z drôtov typu KARI	t	0,021	210,00 €	890,00 €	23,29 €	0,025	0,000
11/A 1	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	58,560	5,50 €	5,00 €	614,88 €	6,424	0,000
11/A 1	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	14,100	6,00 €	2,00 €	112,80 €	0,124	0,000
P/PE	6119A0104	Parapeta vnútorná šír.250 mm	m	14,100	2,00 €	12,00 €	197,40 €	0,000	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			3 182,56 €	2 388,36 €	5 570,92 €	14,770	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	91,160	3,50 €	2,00 €	501,38 €	0,139	0,000
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	41,856	3,50 €	1,00 €	188,35 €	0,069	0,000
3/A 1	941955202	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte, plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	m2	8,300	4,50 €	2,00 €	53,95 €	0,018	0,000
11/A 1	953945107	Baumit Profil hliníkový soklový SL 10	m	34,400	2,20 €	2,90 €	175,44 €	0,003	0,000
11/A 1	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný	m	84,920	1,20 €	2,20 €	288,73 €	0,000	0,000
14/C 1	953941220	Osadenie a dodávka poklopu 600x600 mm - strop	ks	1,000	35,00 €	180,00 €	215,00 €	0,069	0,000
P/PE	OSTAT	Prenájom plošiny	hod	50,000	8,00 €	8,00 €	800,00 €	0,000	0,000
P/PE	OSTAT	D+M chladiaceho boxu	ks	2,000	390,00 €	2 850,00 €	6 480,00 €	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE			1 895,49 €	6 807,36 €	8 702,85 €	0,300	0,000
		PRESUNY HMŔ							
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvarnic.z kovu výšky do 12 m	t	186,598	1,00 €	2,90 €	727,73 €	0,000	0,000
		PRESUNY HMŔ			186,60 €	541,13 €	727,73 €	0,000	0,000

	Práce HSV				7 078,61 €	14 665,62 €	21 744,23 €	90,960	0,000
	Práce PSV								
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI								
711/A 1	711111001	Isolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	17,000	6,00 €	6,00 €	204,00 €	0,000	0,000
711/A 1	711112001	Isolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	4,400	6,00 €	6,00 €	52,80 €	0,001	0,000
711/A 1	711141559	Isolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	17,000	6,00 €	6,00 €	204,00 €	0,007	0,000
711/A 1	711142559	Isolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	4,400	7,50 €	6,00 €	59,40 €	0,003	0,000
711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	124,639	0,01 €	0,01 €	2,49 €	0,000	0,000
S/S10	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,006	1 600,00 €	200,00 €	11,56 €	0,006	0,000
S/S90	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	22,470	8,50 €	1,00 €	213,47 €	0,095	0,000
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			465,92 €	281,80 €	747,72 €	0,110	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. volne	m2	12,600	1,00 €	0,10 €	13,86 €	0,000	0,000
713/A 1	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazaciím	m2	212,160	1,00 €	0,10 €	233,38 €	0,112	0,000
713/A 1	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	12,100	1,00 €	0,10 €	13,31 €	0,000	0,000
713/A 1	713191122	Isolácia tepelné podláh, stropov zvrchu- fólia paropriepustná m+d	m2	12,600	1,00 €	0,10 €	13,86 €	0,020	0,000
713/A 1	713191122	m+d PVC fólia	m2	12,100	0,10 €	1,60 €	20,57 €	0,019	0,000
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2 302,165	0,01 €	0,01 €	46,04 €	0,000	0,000
P/P 1	283034240140	podlahový polystyrén EPS 100 S hr.40mm	M2	12,342	2,90 €	0,10 €	37,03 €	0,000	0,000
S/S20	2837653420	ISOVER ORSTROP hrúbka 160 mm	m2	12,852	3,20 €	0,10 €	42,41 €	0,015	0,000

S/S20	2837653510	Izolácia tepelná ROLLISOL 60S hrúbka 60 mm	m2	108,202	3,20 €	0,10 €	357,07 €	0,673	0,000
S/S20	2837653520	ISOVER DOMO hrúbka 180 mm	m2	108,202	4,20 €	0,10 €	465,27 €	0,859	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			1 151,31 €	91,49 €	1 242,80 €	1,700	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762/A 1	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, páteiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	38,000	5,00 €		190,00 €	0,126	0,000
762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	107,000	4,50 €		481,50 €	0,106	0,000
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	247,400	4,50 €		1 113,30 €	0,245	0,000
762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	27,000	5,00 €		135,00 €	0,027	0,000
762/A 1	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	8,200	5,00 €		41,00 €	0,008	0,000
762/A 1	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	215,000	1,00 €		215,00 €	0,000	0,000
762/A 1	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	215,000	1,00 €		215,00 €	0,000	0,000
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	7,425	1,00 €	12,50 €	100,24 €	0,175	0,000
762/A 1	762421130	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov tatr. profilom	m2	73,388	5,00 €		366,94 €	0,012	0,000
762/A 1	762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, závitky	m2	73,388		1,20 €	88,07 €	0,018	0,000
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5 724,574	0,01 €	0,01 €	114,49 €	0,000	0,000
P/PE	553000010	Ocelové ťahla	ks	38,000	1,00 €	5,50 €	247,00 €	0,000	0,000
P/PE	6051254202	Ľatranský profil	m2	80,727	1,00 €	5,60 €	532,80 €	0,000	0,000
P/PE	605171123	Strešná latta 3x5cm SM 1	m	1 055,835	0,05 €	0,40 €	475,13 €	0,000	0,000
S/S80	6051522000	Hranol smrekový	m3	6,831	10,00 €	230,00 €	1 639,44 €	3,757	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			3 062,25 €	2 892,66 €	5 954,91 €	4,470	0,000

763/A 1	998763201	DREVOSTAVBY			1 572,340	0,01 €	0,01 €	31,45 €	0,000	0,000
		Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%							
763/A 2	763132210	SDK podhlad protipožiarny zavesená dvojvrstvová kca profil CD hr. 12,5 mm	m2	58,560	18,00 €	10,00 €	10,00 €	1 639,68 €	0,842	0,000
		DREVOSTAVBY					601,32 €	1 671,13 €	0,840	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKIE								
764/A 1	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	12,600	6,00 €	8,50 €	8,50 €	182,70 €	0,044	0,000
764/A 6	764172003	Krytina Ruukki škridlová tabuľa Monterrey povrch PES sklon do 45st.	m2	215,000	8,00 €	13,50 €	13,50 €	4 622,50 €	1,052	0,000
764/A 6	764352300	Žlaby pododkvapové Ruukki, polkruhové, priemer 150 mm	m	34,200	1,00 €	5,00 €	5,00 €	205,20 €	0,092	0,000
764/A 6	764454212	Odpadové rúry Ruukki, priemer 120 mm	m	10,520	1,00 €	5,00 €	5,00 €	63,12 €	0,028	0,000
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 076,291	0,01 €	0,01 €	0,01 €	101,53 €	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKIE			1 891,09 €	3 283,96 €	3 283,96 €	5 175,05 €	1,220	0,000
		KRYTINY TVRDÉ								
765/A 1	765901102	Pokrytie strechy fóliou paropriepustnou	M2	215,000	1,60 €	1,20 €	1,20 €	602,00 €	0,037	0,000
		KRYTINY TVRDÉ			344,00 €	258,00 €	258,00 €	602,00 €	0,040	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
766/A 1	766661532	Montáž a dodávka vchodových dverí plastových 900x1970 mm	ks	1,000	28,00 €	365,00 €	365,00 €	393,00 €	0,000	0,000
766/A 1	766661612	Montáž a dodávka vchodových dverí plastových 1350x1970 mm	ks	1,000	39,00 €	360,00 €	360,00 €	399,00 €	0,000	0,000
767/A 1	767631101	Montáž plastových výplni	m	76,660	6,00 €	0,50 €	0,50 €	498,29 €	0,000	0,000
767/A 3	767113120	Montáž a dodávka presklenej steny vchodovej 4550x2600 mm s dvojkridlovými dverami 1500x2050 mm	ks	1,000	190,00 €	2 100,00 €	2 100,00 €	2 290,00 €	0,000	0,000
767/A 3	767113121	Montáž a dodávka presklenej steny atypickej 4800x2400 mm	ks	1,000	190,00 €	2 100,00 €	2 100,00 €	2 290,00 €	0,000	0,000
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12 106,880	0,01 €	0,01 €	0,01 €	242,14 €	0,000	0,000

S/S90	6114107100	Plastové okno jednokridlové otváravo-sklonné 8komor. farba stredný bronz 300x2050 mm	ks	10,000	24,00 €	180,00 €	2 040,00 €	0,228	0,000
S/S90	6114113100	Plastové okno jednokridlové otváravo-sklonné 8komor. farba stredný bronz 1200x1000 mm	ks	2,000	35,00 €	180,00 €	430,00 €	0,058	0,000
S/S90	6114113300	Plastové okno jednokridlové atypické otváravo-sklonné 8komor. farba stredný bronz 1200x1030-1630 mm	ks	2,000	35,00 €	240,00 €	550,00 €	0,062	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			1 408,03 €	7 724,40 €	9 132,43 €	0,350	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
771/A 1	771415014	Montáž soklíkov do tmelu, rovné, výška 100 mm	m	10,950	3,50 €	1,00 €	49,28 €	0,007	0,000
771/A 1	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	70,660	12,00 €	1,20 €	932,71 €	0,347	0,000
771/A 1	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2 108,287	0,01 €	0,01 €	42,17 €	0,000	0,000
P/PE	5973A0132	Dlažba keramická protišmyková	m2	75,343	1,20 €	8,00 €	693,15 €	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			997,74 €	719,57 €	1 717,31 €	0,350	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
771/A 2	781419711	Montáž obkladov vnútorných stien . Pripliatok za škárovanie hmotou Ceresit CE 33	M2	12,420	2,00 €	12,00 €	173,88 €	0,007	0,000
771/A 2	781445015	Montáž obkladov stien z obkladačiek veľkorozmerových	m2	32,220	2,00 €	12,00 €	451,08 €	0,095	0,000
771/A 2	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x100 mm	m2	12,420	2,00 €	12,00 €	173,88 €	0,037	0,000
771/A 2	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	3 553,519	0,01 €	0,01 €	71,07 €	0,000	0,000
P/PE	5974A3501	Obklad keramický - dodávka	m2	13,041	8,50 €	1,00 €	123,89 €	0,000	0,000
P/PE	5976571600	Obklady veľkorozmerové 1200x300 mm	M2	33,831	16,00 €	2,00 €	608,96 €	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			801,80 €	800,96 €	1 602,76 €	0,140	0,000
		KONŠTRUKCIE Z PRIRODNÉHO KAMEŇA-OBKLAD							
782/A 2	782131140	Montáž obkladov stien - sokel	m2	21,340	2,00 €	12,00 €	298,76 €	0,652	0,000

782/A 2	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	1 328,415	0,01 €	0,01 €	26,57 €	0,000	0,000
P/PE	597639130	Obklad sokla - pieskovec	m2	22,407	1,00 €	18,00 €	425,73 €	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-OBKĽAD			78,37 €	672,69 €	751,06 €	0,650	0,000
		NÁTERY							
783/A 1	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	73,388	2,20 €	1,80 €	293,55 €	0,032	0,000
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcii povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	273,032	0,50 €	0,50 €	273,03 €	0,121	0,000
783/A 1	783894612	Nátery farbami ekologickými nedeliteľnými vodou, biely pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	58,560	2,00 €	1,00 €	175,68 €	0,032	0,000
		NÁTERY			415,09 €	327,17 €	742,26 €	0,190	0,000
		MALBY							
784/A 1	784411301	Pačkovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	90,380	2,20 €	1,00 €	289,22 €	0,009	0,000
784/A 1	784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	90,380	2,20 €	1,00 €	289,22 €	0,018	0,000
		MALBY			397,68 €	180,76 €	578,44 €	0,030	0,000
		ČALUNICKE ÚPRAVY							
786/A 1	786631111	Montáž a dodávka hliníkových lamiel farby bronz	m2	6,240	35,00 €	35,00 €	436,80 €	0,034	0,000
		ČALUNICKE ÚPRAVY			218,40 €	218,40 €	436,80 €	0,030	0,000
		Práce PSV			12 301,49 €	18 053,18 €	30 354,67 €	10,120	0,000
SO 01 Dom smútku				Celkom	19 380,10 €	32 718,80 €	52 098,90 €	101,080	0,000

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Ks:

Dátum: 1. 3. 2016

Odberateľ: Obec Oravský Biely Potok

Projektant:

Dodávateľ: DRYADA garden, s.r.o.

Stavba: Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok

Objekt: Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII							
713/A 4	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	5,000	0,80 €		4,00 €	0,002	0,000
713/A 4	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	5,000	0,80 €		4,00 €	0,002	0,000
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	21,985	3,50 €		76,95 €	0,000	0,000
S/S20	2837710400	MIRELON izolácia 22/13"	m	5,100		1,40 €	7,14 €	0,001	0,000
S/S20	2837710700	MIRELON izolácia 28/13"	m	5,100		1,60 €	8,16 €	0,001	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII					100,25 €	0,010	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
721/A 1	721171111	Potrúbie z PVC-U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	2,000		16,30 €	32,60 €	0,028	0,000
721/A 1	721172109	Potrúbie z PVC-U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	5,000		14,80 €	74,00 €	0,079	0,000
721/A 1	721173206	Potrúbie z PVC-U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	5,000		13,20 €	66,00 €	0,007	0,000
721/A 1	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 63x1, 8	ks	1,000	2,80 €		2,80 €	0,000	0,000
721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	1,000	4,10 €		4,10 €	0,000	0,000
721/A 1	721274103	Ventilačné hlavice strešné plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	38,00 €		38,00 €	0,004	0,000
721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	0,80 €		9,60 €	0,095	0,000

721/A 1	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	172,607	0,00 €		103,56 €	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA					330,66 €	0,210	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
721/A 2	722130211	Potrubié z oceleí.rúr pozink.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	5,000	12,20 €		61,00 €	0,032	0,000
721/A 2	722130212	Potrubié z oceleí.rúr pozink.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	5,000	13,30 €		66,50 €	0,028	0,000
721/A 2	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	7,40 €		14,80 €	0,001	0,000
721/A 2	722231042	Montáž vodovodných armatúr s 2 závitmi - posúvač klinový G 3/4"	ks	1,000	12,60 €		12,60 €	0,000	0,000
721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	10,000	0,60 €		6,00 €	0,002	0,000
721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	10,000	1,30 €		13,00 €	0,000	0,000
721/A 2	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	146,023	0,50 €		73,01 €	0,000	0,000
S/S50	5512626800	Šupátko pre ústredné kúrenie posúvač mosadzný VE 3040 3/4"	ks	1,000		8,80 €	8,80 €	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD					255,71 €	0,060	0,000
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
721/A 5	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej so šikmým odpadom	súb	1,000	24,00 €		24,00 €	0,001	0,000
721/A 5	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleného diturvítu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	1,000	6,30 €		6,30 €	0,002	0,000
721/A 5	725539161	Montáž elektrického zásobníka malolitražného prepádového do 10 L	súb	1,000	17,00 €		17,00 €	0,000	0,000
721/A 5	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	1,000	4,20 €		4,20 €	0,000	0,000
721/A 5	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre umývadlo do D 50	ks	1,000	3,80 €		3,80 €	0,000	0,000
721/A 5	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	542,178	0,30 €		162,65 €	0,000	0,000
S/S20	2863120264	GEBERIT podomietkový sifón pre umývadlo, biela 338x 190x 150 obj.č. 151.120.11.1	ks	1,000		48,00 €	48,00 €	0,001	0,000

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / Zdravotechnika

S/S50	5413000130	Tatramat malolitražný elektrický prepádový ohrievač nad umývadlo s batériou s objemom 10L.	ks	1,000		180,00 €	180,00 €	0,0006	0,000	
S/S50	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	1,000		5,40 €	5,40 €	0,0000	0,000	
S/S90	6420133890	WC misa kombi stojaca ZETA biela, obj. č. 82439600000001	ks	1,000		89,00 €	89,00 €	0,0115	0,000	
S/S90	6421370600	Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 bez diery	ks	1,000		55,00 €	55,00 €	0,0115	0,000	
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
		Práce PSV					1 281,97 €		0,320	
Zdravotechnika							401,50 €	880,47 €	0,320	0,000
Celkom							401,50 €	1 281,97 €	0,320	0,000

S/S50	5413000130	Tatramat malolitražný elektrický prepádový ohrievač nad umývadlo s batériou s objemom 10L.	ks	1,000	180,00 €	180,00 €	0,0006	0,000	
S/S50	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	1,000	5,40 €	5,40 €	0,0000	0,000	
S/S90	6420133890	WC misa kombi stojaca ZETA biela, obj. č. 82439600000001	ks	1,000	89,00 €	89,00 €	0,0115	0,000	
S/S90	6421370600	Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 bez diery	ks	1,000	55,00 €	55,00 €	0,0115	0,000	
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
		Práce PSV				1 281,97 €		0,320	
Zdravotechnika							401,50 €	880,47 €	0,320
Celkom							401,50 €	1 281,97 €	0,320

Odberteľ: Obec Oravský Biely Potok

Projektant:

Dodávateľ: DRYADA garden, s.r.o.

Stavba: Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok

Objekt: Vykurovanie

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Ks:

Dátum: 1. 3. 2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
		Práce PSV								
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE								
731/A 1	731119614	D+M Solamagic Sundowner - obradná miestnosť	ks	2,000	200,00 €	950,00 €	2 300,00 €	0,039	0,000	
731/A 1	731129191	D+M Elbotherm easy na strop - chladnička	ks	1,000	50,00 €	195,00 €	245,00 €	0,120	0,000	
731/A 1	731129291	D+M Elbotherm easy na strop - WC	ks	1,000	40,00 €	158,00 €	198,00 €	0,120	0,000	
731/A 1	731129491	Montážna sada na strop pre 600 W	ks	2,000		23,00 €	46,00 €	0,120	0,000	
731/A 1	731129591	PT 14 - izbový termostat s elektronickým displejom - D+M	ks	3,000	15,00 €	60,00 €	225,00 €	0,240	0,000	
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE					3 014,00 €	0,640	0,000	
		Práce PSV					3 014,00 €	0,640	0,000	
Vykurovanie					Celkom	3 014,00 €	- €	3 014,00 €	0,640	0,000

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Objekt: Elektroinštalácia

Kč:

Dátum: 1. 3. 2016

Objekt: Elektroinštalácia

Dodávateľ: DRYADA garden, s.r.o.

Stavba: Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok

Objekt: Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť Suť
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
950/C 1	950104015	Tepelné spotrebiče priamovykurovacieho pevne pripojeného zapojenie a montáž	ks	6,000	25,00 €		150,00 €	0,000
S/S40	4295250500	Infražiarňic SOLAMA GIC1 230V 2kW	ks	4,000		550,00 €	2 200,00 €	0,424
S/S40	4295250510	Infražiarňic panel 230V/650W ELBOTHERM EASY vrátane držiaka	ks	1,000		210,00 €	210,00 €	0,150
S/S40	4295250520	Infražiarňic panel 230V/230W ELBOTHERM EASY vrátane držiaka	ks	1,000		206,00 €	206,00 €	0,195
		ZEMNÉ PRÁCE					2 766,00 €	0,770
		Práce HSV					2 766,00 €	0,770
		Montážne práce						
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
921/M21	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	80,000	1,20 €		96,00 €	0,000
921/M21	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	40,000	1,80 €		72,00 €	0,000
921/M21	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	28,000	2,30 €		64,40 €	0,000
921/M21	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	4,50 €		4,50 €	0,000
921/M21	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	180,000	1,90 €		342,00 €	0,000
921/M21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	105,000	0,80 €		84,00 €	0,000

Roční Obnova a Prístavba domu smútku a obola Oravský Biely Potok / Elektromontážia

921/M21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	6,000	0,80 €		6,40 €	0,000	0,000
921/M21	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16	ks	20,000	1,30 €		26,00 €	0,000	0,000
921/M21	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000		4,30 €	12,90 €	0,000	0,000
921/M21	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000		6,20 €	12,40 €	0,000	0,000
921/M21	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenie nú montáž vrátane tiejky	ks	1,000		8,00 €	8,00 €	0,000	0,000
921/M21	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000		15,00 €	90,00 €	0,000	0,000
921/M21	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	6,000		15,00 €	90,00 €	0,000	0,000
921/M21	210111061	Zásuvková skriňa SCAME BLOCK 4	ks	1,000		16,00 €	16,00 €	0,000	0,000
921/M21	210111061	Zásuvka TV zapojenie	ks	1,000		6,00 €	6,00 €	0,000	0,000
921/M21	210111061	Zásuvka RJ45 zapojenie	ks	4,000		8,00 €	32,00 €	0,000	0,000
921/M21	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg + zasekanie	ks	1,000	25,00 €		25,00 €	0,000	0,000
921/M21	210200006	Svietidlo montáž	ks	38,000	7,00 €		266,00 €	0,000	0,000
921/M21	210220451	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	40,000	1,80 €		72,00 €	0,000	0,000
921/M21	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	1,000	12,00 €		12,00 €	0,000	0,000
921/M21	210800101	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	60,000	0,50 €		30,00 €	0,000	0,000
921/M21	210800125	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 1, 5	m	202,000	0,50 €		101,00 €	0,000	0,000
921/M21	210800126	Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2, 5	m	195,000	0,70 €		136,50 €	0,000	0,000
921/M21	210800135	Kábel uložený pod omietkou strope CYKY 750V 5 x 1, 5	m	47,000	0,60 €		28,20 €	0,000	0,000
921/M21	210800137	Kábel uložený pod omietkou strope CYKY 750V 5 x 4	m	5,000	1,00 €		5,00 €	0,000	0,000
921/M21	210800569	Vodič NIN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 16	m	15,000		1,68 €	25,20 €	0,000	0,000

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / Elektroinštalácia

R/RE	0124	Rozvádzač byt RH + montáž + vysekánie + atest + podružný materiál (podľa schémy)	ks	1,000	200,00 €	360,00 €	660,00 €	0,000	0,000
R/RE	0125	A - Svetidlo PHILIPS 36337/30/16	ks	6,000	15,00 €	105,00 €	720,00 €	0,000	0,000
R/RE	0126	B Svetidlo PHILIPS 17208/93/16	ks	5,000	15,00 €	105,00 €	600,00 €	0,000	0,000
R/RE	0127	C Svetidlo stropné 2x60W IP44 s LED zdrojmi 3W	ks	2,000	15,00 €	45,00 €	120,00 €	0,000	0,000
R/RE	0128	D Svetidlo PHILIPS 17317/30/16	ks	2,000	8,00 €	25,00 €	66,00 €	0,000	0,000
R/RE	0129	E Svetidlo žiarivkové 2x49W TP EP IP44	ks	1,000	10,00 €	290,00 €	300,00 €	0,000	0,000
R/RE	0130	F Svetidlo luster EBONY 5xG9/40W čierna s LED zdrojmi	ks	2,000	15,00 €	250,00 €	530,00 €	0,000	0,000
R/RE	3410350079	CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	60,000		0,35 €	21,00 €	0,000	0,000
R/RE	3453010300	Vypínače a zásuvky ANYA 1-pól. spín., bezskrut., IP44 biely Schneider elektric obj. č. AYA0100221	ks	2,000		3,50 €	7,00 €	0,000	0,000
R/RE	3453010302	Vypínače a zásuvky ANYA 1-pólový spínač biely, radenie 1 Schneider elektric obj. č. AYA0100321	ks	1,000		2,50 €	2,50 €	0,000	0,000
R/RE	3453010318	Vypínače a zásuvky ANYA dvojrámček krycí biely Schneider elektric obj. č. AYA5802221	ks	3,000		2,60 €	7,80 €	0,000	0,000
R/RE	3453010334	Vypínače a zásuvky ANYA rámček biely Schneider elektric obj. č. AYA5800121	ks	4,000		0,89 €	3,56 €	0,000	0,000
R/RE	3453010337	Vypínače a zásuvky ANYA sériový prepínač biely, radenie 5 Schneider elektric obj. č. AYA0300221	ks	2,000		4,30 €	8,60 €	0,000	0,000
R/RE	3453010377	VDI ANYA TV/SAT zás. samost., útlm1db, biela Schneider elektric obj. č. AYA3400121	ks	1,000		13,80 €	13,80 €	0,000	0,000
R/RE	3453010377	Zásuvka ANYA cat.6 zás. 1XRJ45 FTP	ks	4,000		21,00 €	84,00 €	0,000	0,000
R/RE	34530103801	Vypínače a zásuvky ANYA zás. 2P+PE s clonkami, IP44, krém. Schneider elektric obj. č. AYA2800323	ks	3,000		5,20 €	15,60 €	0,000	0,000
R/RE	3453010385	Vypínače a zásuvky ANYA zásuvka 2P+PE clonky s prepaťovou ochranou, biela Schneider elektric obj. č. AYA2800321	ks	3,000		45,00 €	135,00 €	0,000	0,000
R/RE	3453010388	Vypínače a zásuvky ANYA zásuvka dvojinásobná 2P+PE biela Schneider elektric obj. č. AYA2800521	ks	6,000		3,50 €	21,00 €	0,000	0,000
R/RE	3570416382	SAREL Ventilátor 17w,150m3/h Schneider elektric obj. č. ENN21302	ks	1,000		51,00 €	51,00 €	0,000	0,000

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / Elektroinštalácia

S/S30	34110109400	Kábel silový medený CYKY-J 5x4	m	5,250		1,60 €	8,40 €	0,003	0,000
S/S30	34110403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	40,000		0,50 €	20,00 €	0,000	0,000
S/S30	34110405300	Vodič medený CY 16 žltozelený	m	15,000		1,32 €	19,80 €	0,000	0,000
S/S30	34111401800	Nehorľavý kábel CYKY-JO 3x1,5	m	202,000		0,50 €	101,00 €	0,000	0,000
S/S30	34111402800	Nehorľavý kábel CYKY-J 3x2,5	m	195,000		0,78 €	152,10 €	0,000	0,000
S/S30	34111403000	Nehorľavý kábel CYKY-J 5x1,5	m	47,000		0,79 €	37,13 €	0,000	0,000
S/S30	3450321700	Zásuvková skrlna SCAME BLOCK4 1x32A/400V neist + 1x 16A/400V ist. + 2x16A/230V ist.	ks	1,000		78,00 €	78,00 €	0,000	0,000
S/S30	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	1,000		14,20 €	14,20 €	0,000	0,000
S/S30	3450722400	Rúrka PVC 2323	m	84,000		0,26 €	21,84 €	0,000	0,000
S/S30	3450722700	Rúrka PVC 2336	m	42,000		0,56 €	23,52 €	0,000	0,000
S/S30	3450900400	I-Krabica ASD 70 pod omietku	ks	28,000		0,25 €	7,00 €	0,000	0,000
S/S30	3450912000	Krabica KO-100	ks	1,000		0,96 €	0,96 €	0,000	0,000
S/S30	3452105400	G-Káblové oko CU 6x8 KU-L	ks	8,000		0,41 €	3,28 €	0,000	0,000
S/S30	3452105800	G-Káblové oko CU 10x6 KU-L	ks	20,000		0,39 €	7,80 €	0,000	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					5 415,39 €	0,000	0,000
		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ							
922/IM22	220260101	Škatuľ rozvod.Acitur, upevn.na podklad alebo do príprav.lôžka.zapojenie,od- a zaviečk.s 1-2 vývodmi	ks	3,000	7,50 €		22,50 €	0,000	0,000
922/IM22	220261622	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery,zatláčenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	38,000	2,00 €		76,00 €	0,000	0,000
922/IM22	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	200,000	0,24 €		48,00 €	0,000	0,000
922/IM22	220370450	Montáž reproduktora válcového do 20 W,upevnenie.pripojenie k vedeniu a zapojenie nastav.optim.hlasnosti	ks	5,000	25,00 €		125,00 €	0,000	0,000

rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / Elektroinštalácia

922/M22	220370571	Montáž mikrofónu, zostavenie stojana, upevnenie mikrofónu, zapojenie a odskúšanie funkcie	ks	1,000	3,70 €		3,70 €	0,000	0,000
922/M22	220490503	Montáž zosilňovaca 100V	ks	1,000	50,00 €		50,00 €	0,000	0,000
R/RE	HZS001	Revízia	hod	15,000	12,00 €		180,00 €	0,000	0,000
R/RE	HZS005	Príprava ku kompletnému vyskúšanju	hod	1,000	10,00 €		10,00 €	0,000	0,000
R/RE	HZS006	Kompletné vyskúšanie	hod	1,000	10,00 €		10,00 €	0,000	0,000
R/RE	HZS007	Skúšobná prevádzka	hod	1,000	10,00 €		10,00 €	0,000	0,000
R/RE	HZS008	Zabezpečenie pracoviska	hod	5,000	8,00 €		40,00 €	0,000	0,000
R/RE	HZS009	Koordinácia s inými profesionálmi	hod	5,000	6,00 €		30,00 €	0,000	0,000
S/S20	2830418000	Hmoždinka dlhá so skrutkou 8 x 80 mm typ: THC880	ks	38,000		0,20 €	7,60 €	0,002	0,000
S/S30	3837001028	Reproduktor 100V, 50W CS-50WA	ks	2,000		85,00 €	170,00 €	0,008	0,000
S/S30	3837001032	Reproduktor tlakový, 100V, SPOT 2010T	ks	3,000		49,00 €	147,00 €	0,015	0,000
S/S30	3837001064	ES3160 1 zónový zosilňovač ES3160	ks	1,000		650,00 €	650,00 €	0,006	0,000
S/S30	3837001151	Mikrofónový stojan a mikrofón MD7600 + S76FL	ks	1,000		86,00 €	86,00 €	0,001	0,000
S/S60	5850001000	Sadra	kg	25,000		0,15 €	3,75 €	0,025	0,000
R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	82,366		1,00 €	82,37 €	0,000	0,000
R/RE	PM	Podružný materiál	%	39,749		3,20 €	127,20 €	0,000	0,000
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	62,635		1,00 €	62,64 €	0,000	0,000
		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ					1 941,76 €	0,060	0,000
		M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV							
936/M36	360410032	Montáž termostatu	ks	3,000	2,60 €		7,80 €	0,000	0,000

H/RE	4200001333	Ostatné príslušenstvo priestorový termostat PT14 10-40st.C	ks	3,000	26,00 €	78,00 €	0,000	0,000
		M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV				85,80 €	0,000	0,000
		Montážne práce				7 442,95 €	0,060	0,000
Elektroinštalácia		Celkom		6 033,57 €	4 175,38 €	10 208,95 €	0,830	0,000

Príloha 10 - Montážne práce

Príloha 10 - Montážne práce	Montážne práce	ks	3,000	26,00 €	78,00 €	0,000	0,000
4200001333	Ostatné príslušenstvo priestorový termostat PT14 10-40st.C	ks	3,000	26,00 €	78,00 €	0,000	0,000
	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV				85,80 €	0,000	0,000
	Montážne práce				7 442,95 €	0,060	0,000
Elektroinštalácia	Celkom		6 033,57 €	4 175,38 €	10 208,95 €	0,830	0,000

Odberteľ: Obec Oravský Biely Potok

Projektant:

Dodávateľ: DRYADA garden, s.r.o.

Stavba: Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok

Objekt: Bleskozvod a uzemnenie

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Ks:

Dátum: 1. 3. 2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921/M21	210220101	Zvodový vodič FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	15,000		0,80 €	12,00 €	0,000	0,000
921/M21	210220101	ZAch.sústava včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	100,000		1,60 €	160,00 €	0,000	0,000
921/M21	210220211	Zachyt.tyč včít.upevnenia do dreva do 2 m dĺžky tyče	ks	2,000		8,00 €	16,00 €	0,000	0,000
921/M21	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	54,000	1,90 €		102,60 €	0,000	0,000
921/M21	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	14,000	1,90 €		26,60 €	0,000	0,000
921/M21	210220373	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do dreva	ks	4,000		1,80 €	7,20 €	0,000	0,000
921/M21	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4,000	3,50 €		14,00 €	0,000	0,000
R/RE	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	40,000	1,70 €		68,00 €	0,000	0,000
R/RE	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000		2,60 €	5,20 €	0,000	0,000
R/RE	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000		3,60 €	7,20 €	0,000	0,000
R/RE	3540406100	HR-Svorka SK	ks	6,000		2,90 €	17,40 €	0,000	0,000
R/RE	3540406200	HR-Svorka SO	ks	8,000		4,30 €	34,40 €	0,000	0,000
R/RE	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	4,000		7,60 €	30,40 €	0,000	0,000
R/RE	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000		6,90 €	27,60 €	0,000	0,000

rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / Bleskozvod a uzemnenie

S/S10	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	9,000		1,00 €	9,00 €	0,009	0,000
S/S10	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8mm	kg	40,000		1,00 €	40,00 €	0,040	0,000
S/S20	2469508100	Tmel tesniaci silikónový	kg	1,000		8,00 €	8,00 €	0,001	0,000
S/S30	3540200800	Podstavec pod tyč	ks	2,000		4,70 €	9,40 €	0,001	0,000
S/S30	3540201100	HR-Držiak DUD	ks	8,000		3,50 €	28,00 €	0,002	0,000
S/S30	3540300400	HR-Zberná tyč JP20	ks	2,000		10,80 €	21,60 €	0,004	0,000
S/S30	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	4,000		8,80 €	35,20 €	0,013	0,000
S/S30	3540406800	HR-Svorčka SS	ks	34,000		2,90 €	98,60 €	0,006	0,000
S/S30	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	37,680		1,00 €	37,68 €	0,038	0,000
S/S30	3544199600	Svorčka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	10,000		3,20 €	32,00 €	0,007	0,000
S/S30	3544217600	Podpera vedenia na vonkajšie izolácie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-4	ks	25,000		0,80 €	20,00 €	0,006	0,000
S/S30	3544218400	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23 vytočená	ks	70,000		0,70 €	49,00 €	0,012	0,000
S/S50	5489511000	Štítko smaltované do 5 písmen 10x15 mm	ks	4,000		4,30 €	17,20 €	0,001	0,000
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					934,28 €	0,140	0,000
		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ							
922/IM22	220260027	Škatuľa KO 125 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	1,000		6,30 €	6,30 €	0,000	0,000
S/S30	3450907000	Viečko krabicové KO 125 V	ks	1,000		1,60 €	1,60 €	0,000	0,000
S/S30	3450913000	Krabica KO-125 + svorčka vyrovnania potenciálu	ks	1,000		3,80 €	3,80 €	0,000	0,000
R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	19,103		6,00 €	114,62 €	0,000	0,000
R/RE	PM	Podružný materiál	%	2,638		34,00 €	89,69 €	0,000	0,000

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / Bleskozvod a uzemnenie

R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,878	7,00 €	83,15 €	0,000	0,000
		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ				299,16 €	0,000	0,000
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC						
946/M46	460050602	Výkop jamy (vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	0,500	35,00 €	17,50 €	0,000	0,000
946/M46	460200134	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	72,000	3,40 €	244,80 €	0,000	0,000
946/M46	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuth. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	72,000	2,10 €	151,20 €	0,000	0,000
946/M46	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	25,200	0,80 €	20,16 €	0,000	0,000
R/RE	0123456	Odborná prehliadka a skúška bleskozvodu		10,000	12,00 €	120,00 €	0,000	0,000
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC				553,66 €	0,000	0,000
		Montážne práce				1 787,10 €	0,140	0,000
		Bleskozvod a uzemnenie		Celkom	1 376,02	1 787,10	0,140	0,000

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / Spevnené plochy

Odberteľ: Obec Oravský Biely Potok

Projektant:

Dodávateľ: DRYADA garden, s.r.o.

Stavba: Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok

Objekt: Spevnené plochy

Spracovali: Zuzana Šimurdová

Ks:

Dátum: 1. 3. 2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,736		2,90 €	34,07 €	1,00 €	0,000
1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	8,763		0,69 €	6,05 €		0,000
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	8,763		0,20 €	8,76 €	0,80 €	0,000
1/A 1	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	458,000		0,60 €	458,00 €	0,40 €	0,000
231/A 2	180402111	Založenie trávniky parkového výševom v rovine do 1:5	m2	458,000		3,00 €	1 465,60 €	0,20 €	0,000
231/A 2	184201111	Vysadenie stromov bez balu v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	ks	40,000		2,00 €	88,00 €	0,20 €	0,000
231/C 2	185803201	Povalcovanie trávniky v rovine	M2	458,000		0,12 €	68,70 €	0,03 €	0,000
S/S10	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	11,450		5,00 €	62,98 €	0,50 €	0,011
S/S10	0266192400	Tuja - d 40 - 60 cm	ks	40,000		5,50 €	228,00 €	0,20 €	0,160
		ZEMNÉ PRÁCE				2 094,15 €	2 420,16 €	326,01 €	0,170
		ZÁKLADY							
2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,456		9,00 €	56,78 €	30,00 €	2,824
11/A 1	272313521	Betón základových konštrukcií prosýť tr.C 12/15	M3	7,280		15,00 €	684,32 €	79,00 €	17,312
		ZÁKLADY				122,30 €	741,10 €	618,80 €	20,140

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / Spevnené plochy

	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE											
11/A 1	911871303	Múrnvo nosné z DT 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	5,460	35,00 €	102,00 €	748,02 €	0,566	0,000			
11/A 1	911361826	Výstuž pre múrnvo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,164	210,00 €	890,00 €	180,18 €	0,164	0,000			
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			225,50 €	702,70 €	920,20 €	0,730	0,000			
		SPEVNEÉ PLOCHY										
221/A 1	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.20 mm	m2	363,000	1,00 €	0,85 €	671,55 €	29,388	0,000			
221/A 1	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.170 mm	m2	363,000	1,20 €	4,80 €	2 178,00 €	146,946	0,000			
221/A 1	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	363,000	8,00 €	0,40 €	3 049,20 €	40,656	0,000			
S/S70	5922265600	Zámková dlažba hr. 6 cm	m2	370,260	0,40 €	7,50 €	2 925,05 €	154,028	0,000			
		SPEVNEÉ PLOCHY			3 850,70 €	4 973,10 €	8 823,80 €	371,020	0,000			
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY										
11/A 1	622466112	Príprava podkladu, prednáštrek, pod omietky vonk.síten,miešanie strojne.nanášanie ručne hr.4 mm	M2	36,400	1,00 €	1,20 €	80,08 €	0,364	0,000			
11/A 1	622466132	Vonkajšia omietka stien , vápenocementová hr.1,5 cm	m2	36,400	2,20 €	5,50 €	280,28 €	0,764	0,000			
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			116,48 €	243,88 €	360,36 €	1,130	0,000			
		OSTATNÉ PRÁCE										
221/A 1	917161111	Osadenie chodník. obrub. kamen. ležatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	149,000	3,50 €	1,10 €	685,40 €	26,287	0,000			
221/A 1	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	14,000	8,90 €	1,00 €	138,60 €	1,774	0,000			
221/A 1	935111112	M+D betónový kôš typ K50 50x50x45 cm	ks	3,000	35,00 €	220,00 €	765,00 €	0,738	0,000			
P/PC	Lavička	M+D lavička parková L14 160x45x45 cm	ks	8,000	35,00 €	220,00 €	2 040,00 €	0,000	0,000			
S/S70	5922923500	minipalisády: 11,5 x 11,5 x 30 cm farba sivá	KUS	140,000	0,20 €	2,90 €	434,00 €	1,470	0,000			
S/S70	5922924500	obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	KUS	149,000	0,20 €	1,10 €	193,70 €	3,427	0,000			

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / Spevnené plochy

				1 088,90 €	3 167,80 €	4 256,70 €	33,700	0,000
	OSTATNÉ PRÁČE							
	PRESUNY HMŔT							
221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,00 €	1,90 €	1 359,06 €	0,000	0,000
		PRESUNY HMŔT		696,95 €	662,11 €	1 359,06 €	0,000	0,000
		Práce HSV		8 194,98 €	10 694,40 €	18 889,38 €	426,880	0,000
		Práce PSV						
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762/A 1	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	5,00 €		209,00 €	0,041	0,000
762/A 1	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	5,00 €		121,03 €	0,000	0,000
762/A 1	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	50,00 €	230,00 €	89,32 €	0,009	0,000
762/A 1	762810016	Montáž šindľa dreveného	m2	16,00 €	1,00 €	411,50 €	0,344	0,000
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,01 €	0,01 €	33,41 €	0,000	0,000
P/PC	628239010	Šindel drevený štiepaný	m2	1,00 €	19,00 €	629,36 €	0,000	0,000
S/S80	6051309500	Rezivo na striešku SM	M3	50,00 €	230,00 €	89,38 €	0,176	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE		797,41 €	785,59 €	1 583,00 €	0,570	0,000
		NÁTERY						
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1,00 €	1,00 €	35,12 €	0,008	0,000
		NÁTERY		17,56 €	17,56 €	35,12 €	0,010	0,000
		Práce PSV		814,97 €	803,15 €	1 618,12 €	0,580	0,000
	Spevnené plochy		Celkom	9 009,95 €	11 497,55 €	20 507,50 €	427,460	0,000

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / Vonkajšia kanalizácia a voda

Odberateľ: Obec Oravský Biely Potok

Projektant:

Dodávateľ: DRYADA garden, s.r.o.

Stavba: Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok

Objekt: Vonkajšia kanalizácia a voda

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Ks:

Dátum: 1. 3. 2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	66,746	2,90 €	1,00 €	260,31 €	0,000	0,000
1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	66,746	0,69 €		46,05 €	0,000	0,000
1/A 1	133201101	Výkop šachty zapážanej, hornina 3 do 100 m3	m3	8,200	0,90 €	1,00 €	15,58 €	0,000	0,000
1/A 1	133201109	Hĺbenie šacht zapážaných i nezapažených. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	8,200	0,80 €		6,56 €	0,000	0,000
1/A 1	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	74,946	0,20 €	0,80 €	74,95 €	0,000	0,000
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	44,307	3,20 €		141,78 €	0,000	0,000
1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,690	13,00 €		190,97 €	0,000	0,000
S/S60	5833716100	Štrkopiesok 0-22 B	m3	14,690	35,00 €		514,15 €	24,532	0,000
		ZEMNÉ PRÁCE					1 250,35 €	24,530	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,900		35,00 €	311,48 €	16,827	0,000
271/A 1	451573111	Lôžko pod žumpu a šachtu, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,013		35,00 €	70,44 €	3,805	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					381,92 €	20,630	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY							

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / Vonkajšia kanalizácia a voda

271/A 1	871151121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 20 mm	m	44,700	1,20 €		53,64 €	0,000	0,000
271/A 1	871311111	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 125 mm	m	53,235	3,20 €		170,35 €	0,005	0,000
271/A 1	893212111	Montáž a dodávka revíznej šachty	ks	1,000	150,00 €	250,00 €	400,00 €	12,356	0,000
271/A 1	893232111	M+D betónovej žumpy 5m3	ks	1,000	950,00 €		950,00 €	23,341	0,000
271/A 3	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	2,000	8,00 €		16,00 €	0,000	0,000
S/S20	2861115500	PVC-U rúry odpadové hrdlované 125	m	54,300	0,60 €	3,00 €	195,48 €	0,147	0,000
S/S20	2861122100	Rúra PE D 20 mm	M	45,594	1,00 €	1,50 €	113,99 €	0,010	0,000
S/S20	3194110600	Koleno PVC 125 30st	ks	2,000	4,80 €		9,60 €	0,001	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY					1 909,06 €	35,860	0,000
		PRESUNY HMÔT							
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	81,022	6,00 €		486,13 €	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT					486,13 €	0,000	0,000
		Práce HSV					4 027,46 €	81,020	0,000
Vonkajšia kanalizácia a voda				Celkom	3 194,24 €	833,22 €	4 027,46 €	81,020	0,000

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / El. prípojka NN

Odberteľ: Obec Oravský Biely Potok

Projektant:

Dodávateľ: DRYADA garden, s.r.o.

Stavba: Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok

Objekt: El. prípojka NN

Spracoval: Zuzana Šimurdová

Ks:

Dátum: 1. 3. 2016

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
13/B 1	974029132	Vysekanie rýh v murive kamenom do hĺbky 50 mm a š. do 70mm, - 0,00800t	m	9,000	1,60 €		14,40 €	0,005	0,072
		OSTATNÉ PRÁCE					14,40 €	0,010	0,070
		Práce HSV					14,40 €	0,010	0,070
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921/M21	210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm	m	8,000	1,30 €		10,40 €	0,000	0,000
921/M21	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	18,000	1,40 €		25,20 €	0,000	0,000
921/M21	210120103	Poisťkový náboj vrátane montáže nožový náboj PC	ks	3,000		0,30 €	0,90 €	0,000	0,000
921/M21	210120451	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	1,000		14,00 €	14,00 €	0,000	0,000
921/M21	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	9,000	2,10 €		18,90 €	0,000	0,000
921/M21	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	13,000	2,60 €		33,80 €	0,000	0,000
921/M21	210800648	Vodič NN a VN pevne uložený CYA 16	m	10,000	0,50 €		5,00 €	0,000	0,000
921/M21	210810009	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	40,000	0,50 €		20,00 €	0,000	0,000
921/M21	210950204	Príplatok na zatiahovanie káblov, váha kábla do 6 kg	m	16,000	0,70 €		11,20 €	0,000	0,000

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / El. prípojka NN

R/RE	210191531	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	25,00 €			25,00 €	0,000	0,000
R/RE	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	5,000	4,00 €			20,00 €	0,000	0,000
R/RE	211220101	Uzemňovacie vedenie v zemi	m	8,000	4,80 €			38,40 €	0,000	0,000
R/RE	3410350095	CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	9,000		4,50 €		40,50 €	0,000	0,000
R/RE	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	13,000		5,80 €		75,40 €	0,000	0,000
R/RE	354040270	HR-Pásovina 30/4	kg	5,000		1,00 €		5,00 €	0,000	0,000
R/RE	354040650	HR-Svoroka SR 02	ks	2,000		1,80 €		3,60 €	0,000	0,000
R/RE	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,006	700,00 €			4,20 €	0,000	0,000
R/RE	HZS001	Revízie	hod	6,000	12,00 €			72,00 €	0,000	0,000
S/S10	1561523500	Drôt pozinkovaný máčkový 11343 D 10.00mm	kg	5,000		1,00 €		5,00 €	0,005	0,000
S/S30	3410105000	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	45,000		0,50 €		22,50 €	0,005	0,000
S/S30	3410415200	Vodič medený CYA 16,0 žltozelený	m	10,000		2,00 €		20,00 €	0,000	0,000
S/S30	3450504800	FXKVR 50	ks	8,000		5,60 €		44,80 €	0,000	0,000
S/S30	3540406800	HR-Svoroka SS	ks	2,000		2,60 €		5,20 €	0,000	0,000
S/S30	3570318900	Skriňa RE + podstavec + zemný diel (dvojitarif 32A vývody pre dv RD)	ks	1,000		210,00 €		210,00 €	0,000	0,000
S/S30	3580522300	Istič 32B/3 10kA	ks	1,000		16,50 €		16,50 €	0,000	0,000
S/S30	3580760863	Nožová poisťka PN000 (00C) 40 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OeZ	ks	3,000		4,70 €		14,10 €	0,000	0,000
R/RE	M21MV	Murárske výpomoci	%	2,840		14,00 €		39,76 €	0,000	0,000
R/RE	M21PM	Podružný materiál	%	1,254		37,00 €		46,40 €	0,000	0,000
R/RE	M21PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,840		21,00 €		59,64 €	0,000	0,000

Rozpočet Obnova a prístavba domu smútku a okolia Oravský Biely Potok / El. prípojka NN

							907,40 €	0,010	0,000
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC								
046/M46	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	6,000	5,40 €		32,40 €	0,000	0,000
046/M46	460420022	Zriadenie, rekonštr. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	6,000	1,60 €		9,60 €	0,000	0,000
946/M46	460490012	Rozvínutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	6,000	0,60 €		3,60 €	0,000	0,000
946/M46	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	6,000	2,30 €		13,80 €	0,000	0,000
946/M46	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	2,000	4,00 €		8,00 €	0,000	0,000
R/RE	283000200	Fólia červená v m	m	6,000	0,70 €		4,20 €	0,000	0,000
S/S60	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	1,038	28,00 €		29,06 €	1,038	0,000
R/RE	M46PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,646	95,00 €		61,37 €	0,000	0,000
	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC						162,03 €	1,040	0,000
	Montážne práce						1 069,43 €	1,050	0,000
	El. prípojka NN			Celkom	716,67 €	367,16 €	1 083,83 €	1,060	0,070